臺北市中山區聚葉里 113 年度上半年第一次里鄰工作會報

會議紀錄
一、 時間: 113 年 1月 5日下午 3時

二、 地點:聚葉里里民活動場所(中山北路 2路 137 巷 35號)

三、 主持人:游啟業                     記錄:陳霖

四、 出席人員: (如簽到表)

五、 工作報告:

   (一) 113 年 2月 17日(星期六)，辦理元宵節活動。

   (二) 更換第 8鄰陳冬興鄰長，第 8 鄰新鄰長為陳友蓉。

   (三) 113 年 1月 6 日(星期六)下午 2 時至下午 5點止，

        發放新興宮年終慰問金 3000元。

六、市政府相關單位報告：無

七、上次會議建議案執行情形：無

八、宣導事項：

各單位政令宣導(如附件)

九、討論事項：

（一）113 年度里鄰建設經費 32 萬 4,000 元使用計畫。

說明：擬辦理下列事項：

       1.資本門部分:  無

       2.經常門部分:

         (一)滅火器換藥及新購 10,077 元

         (二)伴唱機授權費 3,455 元

         (三)寬頻上網 8,268 元

         (四)廣播系統更新維護 10,000 元

         (五)節慶活動 110,000 元

         (六)志工參訪 68,000元

         (七)公園綠美化設備燈飾 40,000 元

         (八) 印表機維修 54,000 元

         (九) 相片打印機 4,500元

         (十) 空氣壓縮機打氣零件管線 1,000 元

         (十一) 鐵架 3,700 元

         (十二) 急救箱（包）1000元

         (十三) 里內燈具 10,000 元

決議：照案通過

 (二) 113 年度睦鄰互助補助款經費 6萬元使用計畫。

      說明：擬辦理節慶活動，時間、地點另訂，由里辦公處規劃。

      決議：照案通過

（三）113 年度鄰長自強活動辦理時間、地點。

說明：擬辦理今年度國內旅遊活動,時間、地點另訂。

決議：照案通過

（四）113 年資源回收工作補助金使用計畫。

說明：同意由里辦公處規劃辦理。

決議：照案通過

（五）113 年第一殯儀館回饋金 20 萬元(暫定)使用計畫。

說明：

       1.資本門部分: 無

       2.經常門部分:

  (1) 里活動場所水電 33,610元

(2)志工餐點交通費 53,300 元

(3)Line@月租 9,240 元

(4)獎學金 50,000

(5)公園綠美化設備燈飾 44,850元

(6)飲水機保養維修 5,000 元

(7)血壓計保養維修 4,000 元

決議：照案通過

十、  臨時動議：無

十一、主席結論：感謝各位長官及鄰長百忙當中撥冗參加本次會議。

十二、散會：下午 4 時 00 分